N9 78/2020. OBJETO: Aqulsição de gêneros alimentícios para alimentação escolar dos alunos da educação

básica  da  rede  pública  de  ensino  do  Municíplo  de  Valente  -  Ba.  Contrato  N9  86  -  Maria  Santos  Silva,  CPF:  951.732.505-34,  Valor:  R$  17.384,60

(dezessete  mil trezentos  e  oitenta  e quatro  reaís  e sessenta  centavos);  Contrato  N9  87 -  Nilzete Jesus  da  Silva,  CPF: 484.522.705-34, Valor:  R$
19.760,00  (dezenove  mil setecentos  e  sessenta  reais);  Contrato  N9  88 -  Neusa  Macedo  Lima,  CPF:  912.737.905-10, Valor:  R$  18.929,50  (dezoito

mil  novecentos e vlnte e nove reais  e cinquenta  centavos);  Contrato  N9 89 - Maria  Macedo dos Santos, CPF: 919.716.595-68, Valor:  R$  14.260,40

(quatorze mil duzentos e sessenta  reais e quarenta centavos);  Contrato N9 90 -  Elza  leonice de Oliveira, CPF: 592.328.835-91, Valor:  R$ 19.116,00

(dezenove  mil  cento  e  dezesseis  reais);  Contrato  N9  91  -  Elicelma  Lopes  de  Araújo,  CPF:  004.028.795-54,  Valor:  R;  16.500,00  (dezesseis  mil  e

quinhentos  reais);  Contrato  N9  92  -  Cristiane  Costa  de  Olivelra,  CPF:023.811.865-73,  Valor:  R$  20.000,00  (vlnte  mll  reais);  Contrato  N9  93  -
Adenivalda  de Jesus  Cunha,  CPF:  011.737.815-10,  Valor:  R$  19.477,50  (dezenove mil  quatrocentos  e setenta  e  sete reais  e  cinquenta  centavc)s);
Cc)ntrato N9 94 - Cooperativa de Comercialização e Fortalecimento dos Empreendimentos da  re[!e Ponto Nosso, CNPJ: 33.231.502/0001-82, Valor:

R$ 80.498,50 (oitenta  mil quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos); Contrato N9 95 - Associação Comunitária dos Moradores de
papagaio, CNPJ: 63.1O3.998/0001-70, Valor: R$ 84.570,50  (oitenta e quatro mll  qulnhentos e setenta  reais e cinquenta centavos);  Contrato  N9 96

Associação  Comunitária  Lutando  para  Vencer cla  Comunidade  de  Ferros,  CNPJ: